（城陽市カーボンニュートラル補助金交付要綱第９条関係）

年  月  日

工事完了報告書

         〒

    所在地：

                   会社名：               ㊞

    担当者：

    電 話：

城陽市カーボンニュートラル補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記の者が発注した、

城陽市カーボンニュートラル補助金の申請に係る工事について、下記のとおり完了したことを

報告します。

（工事業者等記入欄）

発注者（顧客）             様 （補助金申請者）

発注者（顧客）

の住所

〒

城陽市

工事内容

住宅窓の断熱改修

□ ガラスの交換

□ 二重窓の設置

工事発注日   年  月  日 ※令和７年４月以降の発注日に限る。

工事完了日     年  月  日

※発注者の城陽市カーボンニュートラル補助金の申請に際し、審査上で、上記の報告書

記入業者に工事内容、工事完了日等について確認を行うことがあります。